
 

 

UCHWAŁA NR XXX/273/2020 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) art.  212, 220, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/155/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 16 grudnia 2019r., w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Rokietnica na 2020 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 1/2020 z dnia 15 stycznia 2020r. 

Wójta Gminy Rokietnica; Zarządzeniem nr 12/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 31 stycznia 2020r.; 

Uchwałą Nr XX/185/2020 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 lutego 2020r.; Uchwałą Nr XXI/193/2020 Rady 

Gminy Rokietnica z dnia 06 kwietnia 2020r.; Zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 

20 kwietnia 2020r.; Uchwałą Nr XXII/200/2020 Rady Gminy Rokietnica z dnia 27 kwietnia 2020r.; 

Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 30 kwietnia 2020r.; Zarządzeniem Nr 44/2020 

Wójta Gminy Rokietnica z dnia 29 maja 2020r.; Uchwałą Nr XXIII/219/2020 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

22 czerwca 2020r.; Zarządzeniem nr 53/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 24.06.2020r.; Zarządzeniem 

Nr 61/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 07.07.2020r.; Uchwałą Nr XXIV/224/2020 Rady Gminy 

Rokietnica z dnia 20 lipca 2020r.; Zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 23 lipca 2020r.; 

Uchwałą Nr XXV/226/2020 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 sierpnia 2020r.; Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta 

Gminy Rokietnica z dnia 12 sierpnia 2020r.; Uchwałą Nr XXVI/233/2020 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

31 sierpnia 2020r.; Zarządzeniem Nr 87/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 31 sierpnia 2020r.; 

Zarządzeniem Nr 88/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 01 września 2020r.; Uchwałą Nr XXVII/236/2020 

Rady Gminy Rokietnica z dnia 14 września 2020r.; Uchwałą Nr XXVIII/246/2020 Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 28 września 2020r.; Zarządzeniem Nr 102/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 16 października 2020r.; 

Uchwałą Nr XXIX/258/2020 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 2020r.; Zarządzeniem 

Nr 106/2020 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 29 października 2020r.; Zarządzeniem Nr 113/2020 Wójta Gminy 

Rokietnica z dnia 16 listopada 2020r.; wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody określone w § 1 zmniejsza się o kwotę ogółem 6.282.194,40zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą: 115.878.429,88zł, z 

tego:  

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 107.993.923,19zł, 

b) dochody majątkowe po zmianach wynoszą 7.884.506,69zł, 

- w tym: dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych po zmianach wynoszą 3.788.212,36zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9953



2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zmniejsza się o kwotę ogółem 6.282.194,40zł  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. Ogółem planowane wydatki po uwzględnieniu zmian wynoszą 128.207.626,85zł. 

3) W § 2 ust. 2: 

a) Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 100.815.464,57zł, z tego: a.a) wydatki jednostek budżetowych 

po zmianach wynoszą 45.143.946,90zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynoszą 25.713.248,43zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 19.430.698,47zł. a.b) 

dotacje na zadania bieżące po zmianach wynoszą 16.469.175,37zł, a.c) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych po zmianach wynoszą 37.837.047,47zł; a.d) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 po zmianach wynoszą 415.294,83zł; 

b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 27.392.162,28zł, z tego: b.a) inwestycje i zakupy 

inwestycyjne po zmianach wynoszą 27.142.162,28zł; 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych po zmianach wynoszą 5.635.762,54zł. 

4) W § 6 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych nie ulegają zmianie ogółem i wynoszą 7.815.137zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianach wynoszą 

8.909.608,37zł.Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5) W § 7 zmienia się wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2020 roku, których wykaz zawiera 

załącznik nr 3.Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6) W Uchwale Nr XVII/155/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 16 grudnia 2019r., w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Rokietnica na 2020 rok dodaje się § 13a, który otrzymuje brzmienie: 

"Dochody z tytułu Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o których mowa w art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 

31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów 

z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (M.P. z 2020r., poz. 662) w kwocie 2.316.165zł - przeznacza się na wydatki majątkowe, na 

realizację zadań pn.: "Budowa ul. Jaśminowej w Rokietnicy - etap 1" oraz "Przebudowa ulic 

Kozietulskiego, Dąbrowskiego, Czartoryskiego i Wybickiego w Krzyszkowie". 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załącznika nr 1, 2, 4, 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020 oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9953


		2020-12-21T11:21:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




